
Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 2 priedas

                         miesto vietos veiklos grupė

Pavadinimas Kodas
Matavimo 
vienetas

Siektina 
reikšmė

Europos 
Sąjungos 
(toliau – 

ES) fondų 
lėšos

Bendrojo 
finansavimo 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
Nurodomas vietos veiklos grupės (toliau - VVG) 

suteiktas unikalus kvietimo teikti vietos plėtros PĮP 

numeris, kuris sudaromas iš trijų dalių , 

atskiriamų viena nuo kitos skiriamuoju ženklu, t. y. 

brūkšneliu („-“). Kvietimo numerio pirma dalis 

visada yra VRM kvietimo numerio pradžia (11-). 

Antra dalis yra VVG kvietimo eilės numeris - 

triženklis skaičius, nustatomas iš VVG nustatyto 

rezervuotų kvietimų numerių intervalo (toliau - 

Intervalas). Intervalas (20-čiai kvietimų vnt.) 

kiekvienai VVG nustatomas pagal tos VVG vietos 

plėtros strategijos (toliau - Strategija) eilės numerį 

vidaus reikalų ministro įsakymu  patvirtintame 

Siūlomų atrinkti ir finansuoti vietos plėtros 

strategijų sąraše (1-ajai sąraše strategijai 

Intervalas bus nuo 008 iki 027; 2-ajai strategijai - 

nuo 028 iki 047, 3-jai nuo 048 iki 67 ir t.t.). 

Konkrečią Intervalo reikšmę kiekvienam iš 

kvietimų (numerio antrąjai daliai) VVG priskiria iš 

eilės. Kvietimo numerio trečia dalis nurodo 

projektų atrankos būdą - konkursą (-K).  Suteikto 

unikalaus numerio pavyzdys – Nr. 11-008-K.

Nurodomas 

įgyvendinamos 

Strategijos pavadinimas 

ir VVG suteiktas kvietimo 

pavadinimas. Pvz. Trakų 

miesto vietos veiklos 

grupės strategijos 2023-

2027 m. įgyvendinimas. 

Kvietimas "Teikti 

bendrąsias, specialiąsias 

ir kitas socialines ir 

sociokultūrines 

paslaugas, atitinkančias 

Trakų miesto gyventojų 

poreikius".

01-004-08-04-01 2022–2030 metų 

plėtros programos 

valdytojos Lietuvos 

Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

Viešojo valdymo 

plėtros programos 

pažangos priemonė 

„Didinti visuomenės 

įsitraukimą į vietos 

problemų 

sprendimą“ (toliau - 

pažangos priemonė) 

Nurodoma 

pažangos 

priemonės veikla 

(poveiklė), dėl 

kurios 

planuojamas 

kvietimas 

Nurodoma 2021–2027 

metų Europos Sąjungos 

investicijų programos 4 

prioriteto „Socialiai 

atsakingesnė Lietuva“, 

konkretus uždavinys 4.7 

„Skatinti aktyvią įtrauktį, 

siekiant propaguoti lygias 

galimybes, 

nediskriminavimą ir aktyvų 

dalyvavimą, ir gerinti 

įsidarbinamumą, ypač 

palankių sąlygų neturinčių 

grupių“ arba  konkretus 

uždavinys 4.9„Skatinti 

marginalizuotų 

bendruomenių, mažas 

pajamas gaunančių namų 

ūkių ir nepalankioje 

padėtyje esančių grupių, 

įskaitant specialiųjų 

poreikių turinčius asmenis, 

socialinę ir ekonominę 

įtrauktį vykdant integruotus 

veiksmus, be kita ko, teikti 

aprūpinimą būstu ir 

socialines paslaugas“

Nurodomas Strategijos 

veiksmo pavadinimas ir 

numeris, kuriam 

planuojamas kvietimas. 

Kiekvienam Strategijos 

veiksmui pildoma 

informacija atskiroje 

naujoje  eilutėje (žemyn) ir 

atitinkamai užpildoma 

informacija nuo 8 iki 22 

stulpelio

Nurodomas (-i) 

stebėsenos 

rodiklio (-ių) 

pavadinimas (-ai)

Nurodomas (-i) 

stebėsenos

rodiklio kodas (-

ai).

Nurodomi 

kiekvieno 

stebėsenos 

rodiklio 

matavimo 

vienetai

Nurodoma 

siektina 

kiekvieno 

stebėsenos 

rodiklio 

reikšmė

Nurodomas 

pareiškėjų 

tipas 

(sektorius)

Nurodomi galimi 

pareiškėjai veiklai 

(poveiklei) įgyvendinti

Nurodoma bendra 

kvietimui skirta 

finansavimo lėšų 

suma 

(s usumuojamos 

16–18 stulpeliuose 

nurodytos sumos). 

Nurodoma 

didžiausia galima 

skirti finansavimo 

lėšų suma projektui 

įgyvendinti

Nurodoma 

pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

finansavimo 

iš ES fondų 

lėšų suma 

(eurais), 

skirta 

kvietimui

Nurodoma 

pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

finansavimo iš 

bendrojo 

finansavimo 

lėšų suma 

(eurais), skirta 

kvietimui 

Nurodomas 

bendras 

nuosavo įnašo 

dydis, kuriuo 

prisidedama 

prie pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

įgyvendinimo 

(eurais)

Nurodomas ES 

2021–2027 

metų investicijų 

programos 

fondas 

(Europos 

regioninės 

plėtros fondas 

(toliau – 

ERPF), 

„Europos 

socialinis 

fondas  +“ 

(toliau – ESF+)

Nurodoma 

planuojama 

kvietimo 

pradžios 

(kvietimo 

paskelbimo) 

data metų ir 

mėnesių 

tikslumu 

Nurodoma 

planuojama 

kvietimo 

pabaigos 

(projekto 

įgyvendinimo 

plano 

pateikimo) 

data metų ir 

mėnesių 

tikslumu

Konkretus vietos 
veiklos grupės 

Strategijos veiksmas, 
kuriam planuojamas 

kvietimas 

Didžiausia 
galima skirti 

finansavimo lėšų 
suma projektui 

ir (arba) 
projekto veiklai 

įgyvendinti 
(eurais) 

Finansavimo šaltinis (-iai) 
ir sumos (eurais)

Nuosavo 
įnašo dydis 

(eurais)

Siektini stebėsenos rodikliai

Galimi pareiškėjai

Bendra 
kvietimui skirta 
finansavimo lėšų 

suma (eurais) 

ES lėšų 
fondas

Kvietimo numeris
Kvietimo 

pavadinimas

Pažangos 
priemonės 
numeris

Pažangos 
priemonės 

pavadinimas 

Finansuojamos 
projektų veiklos

Pareiškėjų 
tipas: 

viešasis,  
privatus

(Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros kvietimų teikti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planus plano forma)

BENDRUOMENĖS INICIJUOTOS VIETOS PLĖTROS KVIETIMŲ TEIKTI VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS KVIETIMŲ PLANAS

Planuojama 
kvietimo 

pradžios data

Planuojama 
kvietimo 
pabaigos 

data 

Konkretus uždavinys 
arba priemonė 

(reforma ar 
investicija)


	14277921943864284.xlsx

